
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003328 
Číslo smlouvy konzultanta: 23017-01 

Číslo dodatku Objednatele: 08DPU-001407 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 

Název související veřejné zakázky:
Mosty ev. č. 13-018.1, 13-059a.1(2), 13-072 a 62-012 -  PD -  bez BIM

pod Rámcovou dohodou na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních 
komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2021,

Číslo smlouvy: 01ST-000866

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

osoba oprávněná k podpisu dodatku: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
....... ​............​.............. ​................​............​................
....... ​....... ​........... ​................​............​................
.......​......... ​....... ​............... ​.............​...................​.........
...........................
.........​.......​.......​......
.......​......... ​....... ​............... ​.............​...................​.........
...........................
.........​.......​.......​......

a

ŘSD-MIN-PD-21
Zastoupena vedoucím společníkem Společnosti, společností 
4roads s.r.o.
se sídlem: Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6
IČO: 063 27 354
DIČ: CZ06327354

1



zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupená:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:
a

Společník:
SATRA,spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupená:
a
Společník:
AFRY CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupená:
a
Společník:
Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupená:

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328
.......​...........​....................​.................
.......​...... ​................​............
.....................................
.........​.......​.......​......
.......​......... ​.........
.....................................
.......​.......​......
.......​.......... ​...............
........................................​...
.........​.......​.......​......

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
453 06 605
CZ45306605
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 8073 
​.......​............​.................​.................

Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
407 63 439
CZ40763439
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2994 
​.......​............​................ ​..................​....... 
​.......​................​.................​..................​....... 
​.......​.................​...................​.................

Pod pekárnami 878/2, Vysočany, 190 00 Praha 9
185 84 209
CZ18584209
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 3014 
​.......​.................​................​.................

(dále jen „Konzultant“)

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-003328 Mosty 
ev. č. 13-018.1, 13-059a.1(2), 13-072 a 62-012 -  PD -  bez BIM uzavřenou dne 09. 03. 2023,

Stránka 2



pod Rámcovou dohodou na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací 
a jejich realizaci zejména metodou BIM 2021 č. smlouvy 01ST-000866.

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Článku III. odst. 1 Harmonogram:

Podrobný HMG a specifikace případných etap a lhůt pro předání a převzetí plnění je 
součástí Přílohy č. 4 Smlouvy.

Příloha č. 4 -  Harmonogram se mění:

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění
Koncept DUSP vč. záborového elaborátu původní termín: 26 týdnů od účinnosti

Smlouvy, tj. od 09.03.2023
nový termín: 12 týdnů od předání GTP
objednatelem konzultantovi

II.

Odůvodnění

Z důvodu nezbytnosti doplnění podkladů před zahájením projektových prací, tedy doplnění 
geotechnických průzkumů (dále jen „GTP“), pro řádné a kvalitní plnění služby v rámci 
jmenované smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě 
č. 08PU-003328 (23017-01) pod Rámcovou dohodou na projektové práce pro menší zakázky 
staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2021, č. 01ST-000866 
na akci Mosty ev. č. 13-018.1, 13-059a.1(2), 13-072 a 62-012 -  PD -  bez BIM, Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy č. 08PU-003328, pokud svým významem přímo neodporují 
tomuto Dodatku č. 1 , zůstávají neměnná.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1.

4. Dodatek č. 1 je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.... Digitálně podepsal 
​..... ​............

Digitálně podepsal: .......​.........​......Stránka 3 

Datum: 08.09.2023 11:49:31 +02:00
C ^ D a t u m :  2023.09.07.............. 13:2151 +0200'


